

**Daba Holding ApS**  
Sognefogedvej 17, Aagaard, 6040 Egtved

CVR-nr. 31 15 55 41

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020

---

Kim Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daba Holding ApS Sognefogedvej 17, Aagaard 6040 Egtved
	CVR-nr.: 31 15 55 41
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Dam
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
<b>Associeret virksomhed</b>	Guardian Protection Products A/S, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 733 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.344	-14.475
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.344</b>	<b>-14.475</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	780.000	855.000
Andre finansielle indtægter	0	5.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.014	-53.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>732.642</b>	<b>792.242</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>732.642</b>	<b>792.242</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	95.000
Overføres til overført resultat	624.642	697.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>732.642</b>	<b>792.242</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.424.700	4.424.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.424.700	4.424.700
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.424.700</b>	<b>4.424.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	435.962	235.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>435.962</b>	<b>235.249</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.860.662</b>	<b>4.659.949</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.726.673	3.102.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	95.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.959.673</b>	<b>3.322.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	389.529	776.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	389.529	776.600
Kortfristet del af langfristet gæld	470.000	521.300
Anden gæld	41.460	40.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.460	561.318
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>900.989</b>	<b>1.337.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.860.662</b>	<b>4.659.949</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	34.014	53.429		
	<b>34.014</b>	<b>53.429</b>		
	31/12 2019	31/12 2018		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	4.424.700	4.424.700		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.424.700</b>	<b>4.424.700</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.424.700</b>	<b>4.424.700</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Daba Holding ApS</b>
Guardian Protection Products A/S, Kolding	15 %	4.017.508	4.298.874	4.424.700
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar			3.102.031	2.404.789
Årets overførte overskud eller underskud			624.642	697.242
			<b>3.726.673</b>	<b>3.102.031</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	859.529	1.297.900
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-470.000</u>	<u>-521.300</u>
	<b><u>389.529</u></b>	<b><u>776.600</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 428 t.kr. pr. 31. december 2019.		